Quinta-feira
15 de setembro de 2022
Ano XVI • Edição Nº 2071

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

DECRETO (Nº 172/2022)

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL me: são FRANCISCO DO CONDE

GABINETE DO PREFEITO

| .

'- - '.h'I "-É_ aª--r-_—.

_ _.H -.-|l-'I. . _ _ , ,

- ., :I . ." _' . “.. .... ,...“ .- .. |. .“ _...-

m º ,.|' I. .* 'q- 11 ._q ª..-n... » |. H, -, .. .— q.. .L- .._,_ '“".r-ª E'“ ..l: . ..._. --.-—_ . ._. "_ . »: ,. .. '

u.. . ' ""' ., ** " ª " .... "' "" " 'I ' ': -' . ;- F 5.- ir " 1. .— ! . 1- -.r I.,! h.! .
|.. |. _ . . .l Pf HJ mf - :. .. - A: .... _. ..“ ...:“, . _,... . ª ª. | * & .." .

.. |! , | 1l :| JIIÍ-l - L' lª, 'E' L é.“ ft - le ». |. -r EL! 1-1 "'-“31 ....- jZLI-lª _. . '- |-..' __1 ;. Í .... ,” .I— L..: i [! l', . . . ª ? Jil; |_

Dispõe sobre a exoneração da Secretária Municipal . de

Saúde. como abaixo se especifica e dá outras providêncras.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, Estado da

Bahia, no uso das atribuições legais que lhe conferem na Lei Orgânica Municipal, e o

disposto no art. 37. II, da Constituição Federal,

--—e?.'.'" z": 2"? "i.-: _

...a,“ .L- 5 ._ ªª .)
.“. E...-Ir

' um. ;

15-—
_ ;

DECRETA:

Art. 1º— Exoneração da Sra. Marta Rejane Montenegro Batista do provimento

do cargo de Secretária de Saúde, slrnbolo_$E, com lotação na Secretaria Municipal de

Saúde— SESAU. " " ' '

Art. 2 - Os atos adminiàtrativos- praticados bela Secretária, valerão até a data

de publicação deste Decreto.

Art. 3“ - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

si.-.—

- São Francisco Co 'Condªe, 15 de setembro de 2022.

PREFEtTURA MUNICIPAL DE são FRANCISCO DO CONDE

End.: Rua Rninwndo Ribeiro. da'. Centro, São Franoisoo do Conde-BA - CEP.: 41900—000